

430454-2026 - Nadmetanje

Nizozemska – Usluge osiguranja od odgovornosti – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel
OJ S 119/2026 24/06/2026
Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Usluge

1. Kupac

1.1. Kupac

Službeno ime: Gemeente Sint-Michielsgestel
E-pošta: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

2.1. Postupak

Naslov: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel
Opis: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1
Identifikacijska oznaka postupka: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie “volgetekend” te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Svrha

Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66516000 Usluge osiguranja od odgovornosti
Dodatna klasifikacija (cpv): 66000000 Financijske i osigurateljne usluge

2.1.2. Mjesto izvršenja

Zemlja – podregija (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)
Zemlja: Nizozemska
Dodatne informacije: Sint Michielsgestel

2.1.4. Opće informacije

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

2.1.6. Razlozi za isključenje

Izvori razloga za isključenje: Europska jedinstvena dokumentacija o nabavi

5. Grupa

5.1. Grupa: LOT-0000

Naslov: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Opis: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Interna identifikacijska oznaka: 1

5.1.1. Svrha

Priroda ugovora: Usluge

Glavna klasifikacija (cpv): 66516000 Usluge osiguranja od odgovornosti

Dodatna klasifikacija (cpv): 66000000 Financijske i osigurateljne usluge

Opcije:

Opis opcija: Niet van toepassing

5.1.2. Mjesto izvršenja

Zemlja – podregija (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Zemlja: Nizozemska

Dodatne informacije: Sint Michielsgestel

5.1.3. Očekivano trajanje

Datum početka: 01/01/2027

Datum završetka trajanja: 01/01/2030

5.1.4. Obnova

Maksimalan broj obnavljanja: 3

Druge informacije o obnovi: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Opće informacije

Rezervirano sudjelovanje:

Sudjelovanje nije rezervirano.

Moraju se navesti imena i stručne kvalifikacije osoblja angažiranog za izvršenje ugovora: Nije obvezno

Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a

Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

5.1.7. Strateška nabava

Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

5.1.9. Kriteriji za odabir

Izvori kriterija odabira: Europska jedinstvena dokumentacija o nabavi

5.1.10. Kriteriji za dodjelu

Kriterij:

Vrsta: Cijena

Naziv: Laagste prijs

Opis: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategorija kriterija za dodjelu težine: Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 100

5.1.11. Dokumentacija o nabavi

Pristup nekim dokumentima javne nabave je ograničen

Obrazloženje ograničavanja pristupa određenoj dokumentaciji o nabavi: Zaštita posebno osjetljivih informacija

Rok za podnošenje zahtjeva za dodatne informacije: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, srednjoeuropsko ljetno vrijeme

Informacije o dokumentima s ograničenim pristupom dostupne su ovdje: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. Uvjeti nabave

Uvjeti podnošenja:

Elektroničko podnošenje: Obvezno

Adresa za podnošenje: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

Jezici na kojima se mogu podnijeti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: nizozemski

Elektronički katalog: Nije dopušteno

Varijante: Nije dopušteno

Rok za zaprimanje ponuda: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, srednjoeuropsko ljetno vrijeme

Razdoblje tijekom kojeg ponuda mora ostati valjana: 3 Mjeseci

Informacije o javnom otvaranju:

Datum otvaranja: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, srednjoeuropsko ljetno vrijeme

Uvjeti ugovora:

Ugovor se mora izvršiti u okviru programa zaštićenih radnih mjesta: Ne

Elektroničko izdavanje računa: Dopušteno

Naručivanje će biti elektroničko: ne

Plaćanje će biti elektroničko: ne

5.1.15. Tehnike

Okvirni sporazum:

Nema okvirnog sporazuma

Informacije o dinamičkom sustavu nabave:

Nema dinamičkog sustava nabave

5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)

Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizacija koja prima zahtjeve za sudjelovanje: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Organizacije

8.1. ORG-0001

Službeno ime: Gemeente Sint-Michielsgestel

Registracijski broj: 121791119

Poštanska adresa: Meanderplein 1

Grad: Sint-Michielsgestel

Poštanski broj: 5271GC

Zemlja – podregija (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Zemlja: Nizozemska

Kontaktna točka: Kimberley Kole-Dijkstra

E-pošta: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Tel.: +31 631147548

Internet: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Ostale kontaktne točke:

Službeno ime: Rechtbank Oost-Brabant

Grad: 's-Hertogenbosch

Poštanski broj: 5223 BA

Zemlja – podregija (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Zemlja: Nizozemska

E-pošta: cib@rechtspraak.nl

Internet: <http://www.rechtspraak.nl>

Uloge ove organizacije:

Kupac

Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

Organizacija koja prima zahtjeve za sudjelovanje

Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01

Vrsta obrasca: Nadmetanje

Vrsta obavijesti: Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim

Podvrsta obavijesti: 16

Datum slanja obavijesti: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, srednjoeuropsko ljetno vrijeme

Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: nizozemski

Broj objave obavijesti: 430454-2026

Broj izdanja SL S-a: 119/2026

Datum objave: 24/06/2026